Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 813, de 11/11/2019, publicado no DOU de 12/11/2019

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: ARQUITETURA

Local da prova: SALA H203 - BLOCO H

Data: BANCA 1 - 11/12/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08h00 ALESSANDRO JAIME SBAMPATO

08h30 ALEXANDER SYOEI YAMAGUTI

09h00 ANDREA PILAR PIQUERI PIZZAIA

09h30 ANDRÉIA MARIA BEZERRA DE ARAÚJO

10h00 ARTHUR SIMON ZANELLA

10h30 CAIO NOGUEIRA COSTA CASTELO BRANCO

11h00 CAROLINA VITTÓRIA O. BORTOLOZZO CARVALHO

11h30 CAROLINE KROBATH LUZ PERA

13h00 CECÍLIA CONCEIÇÃO HORNER HOE

13h30 CEZAR AUGUSTO SILVINO FIGUEIREDO

14h00 CLAUDIA MARIA LAVIERI QUITO

14h30 DANILO ERIC DOS SANTOS

15h00 EDUARDO PETARLE DE SOUZA

15h30 EDUARDO VERRI LOPES

16h00 ELIZABETH MIE ARAKAKI

16h30 ELOÍSA BALIERO IKEDA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: ARQUITETURA

Local da prova: SALA H212 - BLOCO H

Data: BANCA 2 - 11/12/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08h00 ENRIQUE GRUNSPAN STASCHOWER

08h30 FELIPE DA SILVA DUARTE LOPES

09h00 FERNANDA CARDOSO DE FARIA

09h30 FLORENCE REZENDE LEITE

10h00 FRANCISCO TOLEDO BARROS DIEDERICHSEN

10h30 FRANKLIN ROBERTO FERREIRA DE PAULA

11h00 JACKSON ANTONIO DA SILVA DUALIBI

11h30 JANINE NEMEH

13h00 JOÃO JORGE PEREIRA DA SILVA

13h30 JONAS DELECAVE DE AMORIM

14h00 LARISSA DE ALCANTARA VIANA

14h30 LETIZIA VITALE

15h00 LIANA PAULA PEREZ DE OLIVEIRA

15h30 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA

16h00 LUÍSA AUGUSTA GABRIELA T. GONÇALVES

16h30 LYZANDRA MACHADO MARTINS

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: ARQUITETURA

Local da prova: SALA H203 - BLOCO H

Data: BANCA 1 - 12/12/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08h00 MARIA ISABEL CAMAÑES GUILLÉN

08h30 MARIANA CAVALCANTI PESSOA TONASSO

09h00 MARIANA CICUTO BARROS

09h30 MARLI APARECIDA PERIM

10h00 MERIELLEN NUVOLARI PEREIRA MIZUTANI

10h30 NATÁLIA TEIXEIRA LOPES DA COSTA

11h00 NATHALIA DA MATA MAZZONETTO PINTO

11h30 PAULA MARTINS VICENTE

13h00 PAULO CÁSSIO DE MORAES GONÇALVES

13h30 PRISCILA REGINA SATO

14h00 RAFAEL ALVES DA SILVA

14h30 RAQUEL DE SALES LIMA MAGALHÃES

15h00 RAYSSA SAIDEL CORTEZ

15h30 REGIS ALBERTO GUERINI FILHO

16h00 RENATO FURQUIM VRY

16h30 TALITA MICHELETI HONORATO DA SILVA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: ARQUITETURA

Local da prova: SALA H212 - BLOCO H

Data: BANCA 2 - 12/12/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08h00 TANIA KNAPP DA SILVA

08h30 VANESSA CALAZANS DA ROSA

09h00 WESLEY APARECIDO MACEDO

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: INFORMÁTICA III

Local da prova: SALA 305 - BLOCO A (PAVIMENTO SUPERIOR)

Data: 12/12/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

13h00 BRUNO LUIS PIRES DE AZEVEDO

13h20 CRISTIANE APARECIDA NERI FIDELIX

13h40 EDÍDIO RUBENS DANTAS

14h00 ELIANA MARIA DOS SANTOS

14h20 FLORIANO FERREIRA DOS REIS FILHO

14h40 HIGOR AMARIO DE SOUZA

15h00 JEFERSON DE SOUZA DIAS

15h20 LOUISE TEIXEIRA CERDEIRA

15h40 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO CARDOSO

16h00 WILLIAM TENÓRIO

Data: 05/12/2019
                                                      _________________________________________

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR
(Assinatura no documento original)